*Exclamatio sacerdotis.*

Et dignos fac nos dñe, vt cu[m] fidutia & sine con-  
demnatione audeamus intruocare te supercelestem  
deum, & dicere: *Populus.*

Pater noster qui es in celis, sanctificetur nomen  
tuum: & reliqua, *Exclamatio.*

Quoniam tuum est regnum, & potestas & gloria,  
patris, & filij, & sancti spiritus, nunc & semper, &  
in secula seculorum, Amen.

*Sacerdos.* Pax omnibus.*Diaconus.* Capita vestra deo inclinate.*Sacerdos dicit orationem hanc.*

Gratias agimus tibi rex inuisibilis, qui immensæ  
tua virtute omnia condidisti, & multitudine miseri-  
cordie tuae a nihilo ad esse vniuersa produxisti, ipse  
domine cœlitus respice ad seruos tuos inclinantes  
tibi sua capita. Non enim inclinarunt carni & san-  
guini, sed tibi metuendo & humano deo. Tu igitur  
domine

## MISSA B. IOAN. CHRYS. 491

domine proposita dona omib[us] nobis in bonum |  
exæques iuxta propriam cuiusque indigentiam, cu[m]  
nauigantibus nauiga, cum viatoribus viam ambu-  
la, ægrotos sanâ, medicus animarum & corporum.  
Gratia & miserationibus, & humanitate vñigeniti  
tui filij, cum quo benedictus es, cum sanctissimo, &  
bono, & viuificantे tuo spiritu, nunc & semper, et  
in secula seculorum, Amen.

*Sacerdos orat.*

Attende domine Iesu Christe deus noster, de san-  
cto habitaculo tuo, et de throno gloriae regni tui, et  
veni ad sanctificandum nos, qui in excelsis vna cu[m]  
patre fedes, et hic nobiscum inuisibiliter ades, et di-  
gnos nos reddre potente manu tua, vt participes si-  
mus immaculati tui corporis, et preciosi tui sanguis  
nis, et per nos omnis populus.

*¶ Sacerdos autem spargit fumum incensis sacris.**Exclamatio.* Attendamus,*Sacerdos eleuans sanctum panem, dicit:**Sancta sanctis.**Chorus dicit:*

Vnus sanctus, vnu[m] dominus Iesus Christus in  
gloria dei patris.

*Sacerdos autem eleuat panem, dicens:*  
Super celos deus, et super omnem terram gloria  
eius effusa est.

*Divisurus sacerdos panem, dicit:**Dividitur agnus dei, qui tollit peccatum mundi.**¶ Et accipiens sacerdos ex pane particulam  
mittit in calicem, dicens:*

Plenitudo spiritus sancti, nunc & semper, et in se-  
cula seculorum, Amen.

*¶ Et tunc sacerdos assumit, & populus canit, & sa-  
cerdos portans particula diuinæ corporis, dicit:*

Coniuncti tui mystici hodie fili Dei cōmunionē  
assumpsi, non tamen hostibus tuis dixi mysterium.  
Nec osculum tibi dabo quemadmodum Iudas, sed  
veluti latro ille confitebor tibi, Meniento domine,  
cum veneris in regnum tuum.

*Hanc*

*¶ Hanc orationem dicunt duo priusquam  
assumant diuina*